
1 17" antique sand screen

2 The Tyler Standard Screen Scale 8-1/2" in diameter

3 10" wooden box with antique iron Including gate hooks and horse shoes.

4 Cast iron implement seat

5 Lot of two sad irons

6 American Family Scale 25 pound scale Hubbard, Spencer, Bartlett & Co plaque on front.

7 Lot of two Sunshine Potato Chip tins 12 oz tin, 8" tall

8 Lot of two Sunshine Potato Chip tins 12 oz tin, 8" tall

9 Ash shovel and TCA thermometer

10 18" long double handled picnic basket

11 Noera Mfg Sturdy air pump

12 Antique velour pixie/brownie hat Circa 1920s. Reminiscent of Palmer Cox's Brownies.

13 Vintage dark room light, cool styling!

14 Box of record albums Predominantly big band

15 Box of LP albums Predominantly 70s rock & roll

16 Shoebox of various postcards All scenes, 2/3 foreign. One All States Village Columbia, 

Missouri card. Includes vintage post card guide.

17 Large lot of assorted paper ephemera Wide variety dating back to the late 1800s.

18 Vintage My 4-H Club Memory Book Dated 1931. Lots of ribbons and other items, mostly from 

Grundy County, Illinois.

19 Lot of approximately 70 old road maps Mostly 1960s and 1970s with a few older.

20 Four unopened gallons of stain/paint

21 Black & Decker Heat 'n Strip, Wagner Power Scraper

22 Box lot of 12 assorted flashlights

23 Micronta FET Electrical Multitester

24 Box lot of assorted tools Includes screwdrivers, folding rule, vise grips, pliers. Mostly 

name brands.

25 Box lot of assorted tools Includes staple gun, rubber mallet, sockets.

26 Vintage Montgomery Ward Electric Engraver

27 Black & Decker Electric multi tool Saw, Drill, & Sand Kit. In original carrying case with 

paperwork. Circa 1950s.

28 Car repair assortment Includes Tach/dwell meter, timing light, compression tester, 

vacuum tester, spark plug cleaner, spark plug firing 

indicator. All older.

29 Lot of two soldering guns Excellent condition

30 16" Park metal toolbox with assorted tools

31 Screw and nut driver set Looks new

32 Plumb hatchet
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33 Witherby Spanish made pipe wrench

34 Columbian 4" vise

35 Heathkit soldering iron

36 Unmarked 9" wood plane A little rusty

37 Three levels and try square

38 Lot of three assorted saws Includes Superior fine tooth cross cut saw, Craftsman hack 

saw, True Temper two sided saw.

39 Craftsman metal toolbox with tools All Craftsman tools, including sockets, ratchet, breaker bar, 

hammer, tape measure.

40 Primitive pine slant top writing desk Tabletop model. Has been stripped. Hand cut dovetails. 

Newer replacement hinges. With assorted items inside.

41 Kenmore dehumidifier Working condition

42 Kenmore humidifier Working condition

43 Lot of four wooden gambrels for butchering

44 Old glass bracket lamp

45 Two wooden boxes with assorted antique iron pieces

46 Assorted old porcelain door knobs

47 Lot of three wooden pulleys 3" double, two 6" singles

48 Vintage Playskool Holiday Inn Play Set Circa 1970s. Mostly complete - missing only two flags, one 

side table, one cardboard sign, and one suitcase. Used, but 

very good condition. Well cared-for.

49 Vintage Playskool McDonald's Play Set Circa 1970s. Mostly complete - missing only one food tray. 

Used, but very good condition. Well cared-for.

50 Li'l Playmates farm set Circa 1980s. Missing milk barrel, basket, feed trough, disc, 

and pull behind wagon. Used, but very good condition. Well 

cared-for.

51 Lot of Fisher-Price vehicles & people Wood and plastic. Includes mail truck, police car, two other 

vehicles, wooden fireman, wooden girl, plastic mailman.

52 Lot of nine Hot Wheels cars Varying conditions, mostly well-used.

53 Lot of 15 Tootsietoy cars Varying conditions, mostly well-used.

54 Lot of 23 Matchbox by Lesney cars Made in England. Varying conditions, mostly well-used.

55 Lot of three VW Beetle cars Two Matchbox by Lesney, one Dinky Toys. Two well-used, 

one very good.

56 Lot of 10 assorted cars Includes Buddy L dump truck, Heineken Beer truck, Dinky, 

Tootsietoy. Mostly well-used.

57 Lot of assorted cars and toys Mostly well-used.

58 John Deere Model D die cast tractor 6" long. Well-used, missing steering wheel.

59 Tan Sawyers View Master With 19 multi-reel sets from the 1950s. All scenes.

60 Brown Bakelite Sawyers View Master With 94 reels from the 1950s. All scenes.

61 Tonka 13190 Dump Truck In much better than average condition, with only a few 

scratches to edges and corners. Glass is all good.

62 Lot of nine Hot Wheels cars New in package

62A Lot of 11 Star Wars figures New in package

63 Lot of 5 Hunchback of Notre Dame figures New in package

64 Lot of four Hook figures New in package



64A Lot of three Ghostbusters figures New in package

65 Lionel O scale plastic train With steam locomotive. Includes paperwork, transformer, 

36 pieces of straight and curved track with one cross. Good 

overall condition.

66 Radio Shack battery operated Combat Tank Copyright 1990. Appears to be new in box.

67 Lot of seven Addams Family figures New in package

68 Box of assorted Smurfs toys Includes Wallace Berrie Smurfs pop-up playset.

69 Box of eight assorted new action figures Includes Dick Tracy, Power Rangers, Transformers, and M 

P.A.C.T. 

70 Lot of four new superhero figures/car Includes Batman, The Joker, DC Comics Robin & The 

Penguin.

71 Lot of five Teenage Mutant Ninja Turtles New in package

72 Tom Thumb metal play cash register Plastic is cracked in window. 

73 Lot of three new dolls Includes Coca-Cola doll, Mommy-To-Be, Steffie. All new in 

package.

74 Battery operated Lost in Space Robot Untested

75 Fisher Price Huffy Puffy circus train All wood. With an extra caboose (missing one axle). Cow 

catcher missing on engine. Well used, but overall good 

condition.

76 Fisher Price wooden tractor/farmer Well used, but good overall condition.

77 Gilbert 10052 Erector Set The Rocket Launcher Set. Not sure of completeness.

78 Aurora 1/32 scale Ford Mustang model Copyright 1965. Assembled, appears to be complete, front 

axle assembly off, includes flagman and three-person pit 

crew.

79 28" tall plastic pig bank Includes about 2" of pennies.

80 Children's Wood Burning set Appears complete.

81 The Phonics Game VHS/cassette set

82 Gallant Knight Chess Set Copyright 1947. Appears new in case.

83 Box of assorted plastic toys Includes cowboys & Indians, Army men. 

84 Jo-Jo The Pop-Up Clown Includes box. Wheel is loose, but still works.

85 The Six Million Dollar Man Bionic Transport and Repair Station. Assembled.

86 Box of approximately 39 wooden blocks

87 Box of 12 vintage Christmas ornaments Approximately 3" to 3-1/2" diameter.

88 Box of seven small vintage Christmas ornaments

89 24 vintage Christmas ornaments All approximately 2-1/2" diameter. Includes one University 

of Missouri ornament.

90 Eight vintage Christmas ornaments Approximately 2-1/2" to 3-1/2" diameter.

91 24 small vintage Christmas ornaments All approximately 1-1/2" to 2" diameter.

92 Sanitoy 8-1/2" tall rubber Santa squeaker

93 Three new Disney Aladdin figures Aladdin with Abu, Jasmine, Genie. All new in package.

94 Two Disney Beauty & the Beast figures The Prince/Beast and Belle. Both new in package.

95 Box of assorted Lego sets

96 Duplo blocks in bucket

97 Two building toy sets Quercetti Gears on Wheels and Flexiblocks. Both appear 

new in boxes.

98 Lot of three vintage games Baskebolito, Hi-Q, Ouija Board.

99 Stack of nine puzzles

100 Large tote of assorted toys, kid's activity table

101 Lot of four baskets



102 Lot of six baskets

103 7-1/4" 2-1/4HP Skilsaw with table Saw is in good condition, table in fair condition.

104 Lot of assorted weights Approximately 32 lbs total

105 Sears Craftsman router table with router 1-1/2 HP router, box of Craftsman router bits

106 Antique 21" double curve wrench

107 21" x 34" one drawer table/desk

107A Box of assorted garden tools Including partial bags of ice melt, partial bag of sand, mole 

trap.

108 Greenfield seeder

109 Group of assorted garden tools Including pooper scooper, sprayer, weed hook, hose, snow 

shovels.

110 21" Snapper pull-behind thatcherizer

111 Green Works 23" electric hedge trimmer

112 Black & Decker 17" electric hedge trimmer

113 Toro Electric Super Blower Vac

114 Craftsman 6.75HP 22" cut push mower Self propelled. Worked when last started a year ago.

115 Snapper 6.75HP 20" cut push mower Self propelled, includes grass catcher. Unknown working 

condition, hasn’t been started in awhile.

116 Feature Comforts fan on stand

117 Box fan

118 Delonghi radiant heater

119 Wind Chaser radiant heater

120 Wind Chaser Heat Column ceramic heater Appears new in box with paperwork and remote.

121 Vintage wire birdcage on iron base Old green paint. Very good condition.

122 4'x8' piece of 1/4" Masonite

123 Four pieces of white & black enamelware

124 25" square table with pop up highchair

125 16" tall galvanized watering can Babee-Tenda

126 Plastic crate with Columbia bags Lawn waste and blue recycling bags

127 Lot of two old wooden chairs Both solid. One needs seat repaired.

128 Lot of two bushel baskets and wooden box

129 Yellow folding stepstool

130 6' wooden stepladder

131 10" x 18" vintage pink Coleman cooler Clean inside, missing handle, but latches.

132 Set of six small round back wooden chairs

133 Lot of five lawn chairs Three stacking, two folding. Includes extra webbing.

134 Lot of five folding chairs

135 Coleman camp stove Excellent condition

136 Three TV trays with stand

137 22" tall wooden stepstool

138 Dremel 571 Moto-Shop Scroll Saw/Sander Excellent condition with original box

139 Two glass jars of antique square nails

140 Shelf of assorted items - compote, vases Sunbeam Mixmaster parts

141 Craftsman 1/3 HP 6" double wheel grinder Good working condition

142 Sears Craftsman 1/4 HP sabre saw Good working condition

143 10" square tabletop Hibachi grill Circa 1960s. New in box.

144 Skil Model 598 1/2" electric drill In plastic drill caddy with assorted bits (Craftsman, Black & 

Decker)

145 5' tall plastic shelf



146 Shelf of yard/garden chemicals Includes Windex Outdoor, Thompson's WaterSeal, weed 

killer, Poulan bar & chain oil, wasp trap.

147 Two CB radios and antennas One 23 channel, one 40 channel. Includes three antennas 

and 12V power supply

148 Shelf contents - bread maker Auto-Kooler, Corning hot plate

149 Lot of eight vintage electronics Including electric fence charger, Midland TV/radio combo, 

Westclox clock/calendar, clock radios, car 8-track player.

150 5' tall plastic shelf

151 Large lot of assorted clay pots Approximately 20

152 Lot of three jacks including floor jack Scissor, bumper, hydraulic. All working.

153 Lot of two Home Right Paint Sticks

154 40"x27" plastic dog kennel, 30" tall

155 Litter Pan with assorted dog items Treat jar, Kong, Dog Bath, Grooming Powder

156 Metal 7-way floor lamp With unusual satin glass finial

157 Lot of two large baskets Includes large lot of plastic drop cloths

158 Lot of three chairs All need a good cleaning and repairs.

159 Iron baby bed Good for doll display

160 Ping-Pong table Includes accessories. Not regulation size.

161 Assorted group of 1x pine lumber

162 Six rolls of CertainTeed R-11 insulation With three open partial rolls

163 Wooden double-sided easel

164 Western Clipper wooden sled Needs some repair

165 Hibbard Glider wooden sled

166 16"x31" military footlocker

167 Lot of two older vacuums Dirt Devil hand vacuum, Electrolux canister

168 19" x 35" metal footlocker trunk

169 Radio Flyer red wagon

170 Lot of two wool blankets

171 21" x 34" pink painted one drawer desk

172 26" x 30" framed size Last Supper In ornate oak frame

173 Lot of two Formica top school desks

174 16" x 29" curved top trunk Leather on top needs some repair

175 Cast iron base school desk

176 Cast iron base school desk

177 Cast iron base school desk

178 Pair of folding sawhorses

179 Telescoping tripod

180 Total Trolley stepladder/dolly/four wheel cart

181 Lot of three assorted metal items Including table base, pot stand, ashtray missing insert.

182 Lot of six home medical equipment items

183 Drive four wheel walker with seat

184 Invacare four wheel walker with fold up seat

185 Air Care range hood Older, never used.

186 All contents on shelf - stemware, glass lamp shades, assorted china pieces, ice crusher.

187 All dark room equipment Including enlarger, print cutter, and other darkroom items.

188 All contents of shelf - nails, screws caulk gun, tape, clock radio, trash bags, four-way, light 

fixture. Large quantity!



189 Contents of shelf - chemicals, coolers glass jars, fruit jars, bulbs, sprinkler, long-handled scrubber.

190 11" diameter galvanized bucket with bail

191 14" diameter galvanized bucket with bail

192 22" diameter galvanized washtub with two handles

193 Sears Kenmore older washer Working condition

194 Sears Kenmore older gas dryer Working condition

195 Double sink galvanized washtub

196 Double sink galvanized washtub with cover

197 Box of assorted chemicals De-Icer, mole poison, matches

198 21" x 32" Formica top table with hairpin legs

199 Lot of two bow saws 20", 34"

200 Corona 12' telescoping tree pruner

201 Lot of three shovels

202 Two forks, one pick

203 Two hoes, rake

204 Lot of two pry bars

205 Cultivator and rake

206 8 pound sledgehammer

207 Two pruners

208 Vitamaster Fitness exercise bike

209 Ab Lounge 2

210 Pro-Form 585TL fold up treadmill Working condition

211 Lot of three small gas cans One metal

212 Vintage metal springy lawn chair

213 Lot of two vintage metal lawn chairs

214 Small pile of assorted scrap metal

215 Approximately 150 feet of 1/4" solid copper wire

216 Keller 24' type II aluminum extension ladder

217 Galvanized metal mop bucket planter

218 10" x 10" signed comical housewife print signed Mason, 1986

219 19" x 23" girl with dog and cat print Framed size. No glass.

220 Leather covered card table Wood frame

221 Mizzou cloth bag with basketball pin, and two Columbia Missourian umbrellas

222 Lot of two Adidas jackets, Nike shirt One jacket new with tag (size XL), one jacket in excellent 

condition (size L), Nike long sleeve shirt new with tag (size 

L).

223 Sharp Twin Energy upright vacuum Working condition

224 Kenmore Magicord Reel vacuum Working condition

225 10-1/2" tall Saint Bernard ceramic dog Includes four Saint Bernard books

226 Three books on bridge and large quantity of vintage bridge table markers. Some used, some 

unused.

227 Lot of five older yearbooks 1938 Morris High School, Morris, Illinois; 1972 University of 

Missouri Savitar; 1970 University of Missouri Savitar; 1941 

University of Illinois Illio; 1976 Westminster 

228 Lot of four books on Christianity All rough condition. All 1829-1885. 

229 Roy Rogers on the Double-R Ranch Good condition, one corner missing on one page. Edge and 

corner wear, but complete. 



230 Small oak bookshelf with carved ends 39" tall, 17" wide, 11" deep.

231 4 1/2' Victorian glass walking stick Circa 1880s. Hand blown, twist design. Unusual piece, 

scarce, excellent condition.

232 24" x 28" framed screen printed fabric

233 Child's China Moss Rose tea set with box Big set, service for six, missing one cup, sugar bowl lid and 

one shaker.

234 Five piece hand carved Indian table set 29" round. Intricate and very well done.

235 26" x 30" painted and appliqued Oriental artwork

236 10" wide metal artwork wall mask Probably Peruvian

237 25" tall brass table lamp

238 Locking VHS storage cabinet

239 Padded dark pine arm chair Good condition.

240 EdenPure quartz infrared heater Working condition

241 23" x 29" framed size original painting On board. Signed Lou Marquette.

242 Missouri College Farmer, November 1945 University of Missouri College of Agriculture magazine. Good 

condition.

243 Lot of four handmade copper items One marked Yellowstone Park

244 5-1/2" tall handmade heavy brass vase

245 Lot of 14 assorted brass items Cups, ashtrays, bowls, vase. All appear to be Indian.

246 4-1/2" tall heavy handmade copper bucket Includes flower frog in bottom.

247 5-1/2" long brass nutcracker

248 Hand carved carving set in holder Made in India.

249 10" Royal Doulton plate, sterling silver Bone china plate in wide sterling silver holder.

250 10" long pottery lion

251 5" long Peruvian incense burner

252 6-1/2" tall Moorcroft Pottery pomegranate pattern vase

253 3-3/4" tall Moorcroft Pottery pomegranate pattern vase. No marks

254 Old Gilcrist wood handled ice cream scoop

255 Old cloth-bound photo album With approximately 28 photographs, two tintypes. All 

portraits with one casket shot.

256 "Vistas University of Missouri" By Gladys Wheat. Handmade Columbia, Missouri book, 

handmade paper, linoleum block prints, signed, numbered 

83/100. Wheat was a well-known Columbia, Missouri artist 

in the first half of the 20th century. This is a very scarce 

book, since only 100 were made. Handmade paper covered 

boards are different on each copy, making each a unique 

treasure of Columbia, Missouri and the University. Solid, 

tight, and clean inside with edge and corner wear. Overall, 

attractive solid copy.

257 Raggedy Ann Stories reprint circa 1930s Missing one page in middle. Edge wear. Bright and clean 

with good plates.

258 Full quart jar of old marbles

259 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. No chips, cracks 

or other damage.



260 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. No chips, cracks 

or other damage.

261 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. One chip on rim 

and one chip on lid.

262 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. No chips, cracks 

or other damage.

263 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. No chips, cracks 

or other damage.

264 Premium Glass Company amethyst fruit jar Coffeyville, Kansas. Quart size. Marked "Premium 

Coffeyville, Kas". Premium Glass Company operated in 

Coffeyville, Kansas from 1907-1912 using Charles 

Overmyer's patented wire closure system. No chips, cracks 

or other damage.

265 Lot of three old tin cookie cutters

266 Nymolle Art Faience cup & saucer Made in Denmark. Limited Edition 4006.

267 7-1/2" diameter Fenton milk glass hobnail basket

268 7" Peruvian made swirl pottery plate

269 13" tall Fenton Swung Glass amberina vase

270 Firmann Bulle 8/0 sheep bell, looks new

271 Two silverplate sugar scoops FB Rogers Silver Company. In boxes.

272 10 assorted pieces of silverplate

273 Heavy metal ashtray with silver overlay Well worn

274 Lincoln cents 1909-1940 book With a nice selection of 1910s and 1920s. 75 pennies total.

275 Lincoln cents 1941-1973 book Missing only the 1955 penny.

276 Lot of two Lincoln head cents books Both starting 1941. 78 pennies total.

277 Jefferson Nickels 1938-1964 book Missing only 1939-D, 1943-D, and 1950-D. Includes 10 silver 

wartime nickels.

278 10 rolls of 1979 uncirculated pennies

279 Clean-up lot of coins Including 1969 pennies paperweight, 1907 Indian head cent, 

Hallmark South Carolina state quarter ornament.

280 Lot of foreign coins & currency Plus a few stamps.

281 Lot of coin red books and Whitman albums

282 1969 Topps #500 Mickey Mantle card Creases, soft corners, significant tape residue, fair to poor 

condition.

283 Lot of four 1981 Hall of Fame metallic cards/plaques

284 Lot of 49 60s and 70s baseball cards 1960s (7), 1970s (41), 1981 Steve Carlton.



285 Lot of 40 hockey cards Mostly 1995 Classic 5 Sport

286 Lot of 145 1994 NASCAR racing cards Upper Deck and Classic 5 Sport

287 Approximately 800 1980s-1990s baseball cards Mixed companies, mostly EX-MT and better condition. 

288 Lot of 262 mostly 1990s basketball cards Lots of star cards, some rookies

289 Approx 650 1980s-1990s football cards Lots of stars and rookie cards

290 Samsonite card table Excellent condition with original box

291 Four Samsonite metal folding chairs

292 15" x 20" painting on Masonite of pastoral scene

293 Pair of gilded carved wooden frames With mirrored inserts. Frames are 16" x 18" with 5" x 7" 

images.

294 6-1/2" tall three drawer cedar chest Chip to corner of bottom drawer. Marked "Lincoln's New 

Salem, Ill"

295 9" Venetian type art glass bowl

296 18 pcs assorted etched glass dinnerware Multiple patterns, predominantly Cambridge Glass plate 

etched patterns.

297 Five 6-1/2" tall "Westward Ho" goblets Early American pressed glass, circa 1870s.

298 Cast iron undertaker's wagon w/ 8 horses Includes wooden casket. Mounted on 33-1/2" long board.

299 Lot of 4 assorted pcs of clear glassware Including Bohemia Crystal shakers, Hocking bowl, Heisey 

bowl.

300 Tome Inca Kola advertising napkin holder 4-1/2" tall, aluminum.

301 Lot of three pairs of old spectacles Two missing glass. Includes one case.

302 7" whisk broom with painted metal handle

303 Six piece miniature goblet set New in box. Circa 1950s. Made in Korea.

304 Hand carved wooden divided box 5" x 10-1/2". No markings.

305 4" x 5-1/2" wooden box Made in Peru. With sterling silver emblem on lid.

306 4-1/2" iridized glass pig bank

307 5" blue crock bowl

308 10" Royal Haeger ewer vase

309 Royal Daulton "Blithe Morning" figurine Copyright 1948. 7" tall.

310 Royal Daulton "Wendy" figurine 5" tall.

311 Hummel 7" tall 51/0 Village Boy Stylized bee mark.

312 Hummel 4" tall 12 2/0 Chimney Sweep Stylized bee mark.

313 3" Occupied Japan Dutch boy and girl figurines

313a Lot of 3 Occupied Japan figurines Includes shelf sitter

314 3" Occupied Japan salt & pepper shakers

315 6" composition policeman bobble head Marked Japan.

316 4-1/2" red bisque figurine Made in Italy.

317 3-1/2" old chalk baby figurine Missing one foot.

318 Lot of two small cloisonné pieces 3-1/4" vase, 3-3/4" tray

319 Reproduction cast iron mechanical bank Kicking cow. 10" long. Working condition.

320 6-1/2" Lefton China cardinal figurine Some paint loss to edges.

321 Lot of two wooden nesting dolls Unmarked. Hand painted. 7-1/2" and 4" tall.

322 Gilbert black wooden mantle clock With pendulum and key.

323 Telecron Selector brown Bakelite clock household timer/clock

324 Brass and wood Incan bookends

325 Vintage Thorens Swiss-made music box Plays 4-1/2" discs. Includes two discs. Works, with a little 

coaxing. Could use a good cleaning.



326 Vintage Thorens Swiss-made music box Plays 4-1/2" discs. Includes two discs. One tine broken. 

Works, with a little coaxing. Could use a good cleaning. 

327 Box of five Thorens 4-1/2" music discs All white label hymns.

328 Box of eight Thorens 4-1/2" music discs All Christmas.

329 Box of eight Thorens 4-1/2" music discs All red label children's songs.

330 Lot of four wooden pedestals and bowl stand

331 Bronze color metal 6" tall elephant figurine

332 Cast metal 7" tall elephant figurine Some paint loss.

333 Composition 5" tall elephant figurine

334 9" tall carved wooden llama on pedestal base

335 Lot of four hand carved wooden figurines 4-1/4" to 4-3/4" tall

336 Lot of two red clay pottery animals 4" to 5" tall

337 10" copper Peru wall plate 5 sterling silver appliques. Some finish loss to green 

patinization.

338 Copper bowl with sterling silver llama 6-1/2". Marked "Vicky Industria Deruana". Also marked 925.

339 9" sterling silver plate Engraved "Laboratorio de Mecianca de Suelos, 1966 Lima 

Peru". Marked 925.

340 Two small 3" red clay bowls Hand painted. No markings.

341 7" tall pottery bird jug No markings. Hand decorated. Very good condition.

342 9" tall pottery church with people Hand painted.

343 6" tall pottery animal figure One horn broken off.

344 4-1/2" tall South American pottery jar Hand decorated.

345 5" tall South American pottery jar Hand decorated.

346 5" tall South American mother and child White clay. Hand painted.

347 Lot of three Peruvian hand carved gourds

348 Vintage plastic toaster shakers Broken bottom on brown toast.

349 Lot of six assorted skeleton keys

350 Lot of three Audubon bird calls Made by Roger Eddy.

351 Panasonic RF-626 AM/FM 9 transistor radio

352 4" Three Rivers Pottery spongeware bowl Dated 1998.

353 Lot of four corn shucking pegs Including The Boss Husker.

354 Lot of vintage radio tubes & RCA stylus

355 Clean-up lot of four items Including ice pick, wooden ball game, llama chopper, water 

buffalo.

356 Doll sized table with two chairs Metal frame, wooden tops. 6" diameter table.

357 Hallmark Kiddie Car Classics 56 Kidillac Like new in box.

358 Hallmark Peanuts Joe Cool figurine Porcelain. Numbered with box and paperwork.

359 Set of four Peanuts bobble heads Composition, hand painted. 4" tall.

360 Lot of ten asst pcs of old silverplate flatware

361 Set of six table knives Lamson & Goodnow Mfg. Mother of pearl handles. Probably 

sterling silver bands.

362 6" A. Firpo Ltd tin From Calcutta. A little dinged up on the lid.

363 Lot of two Silver Touch wooden boxes With copper art inserts. Southwestern motif. Like new.

364 Ebony wood and silver crucifix pendant 2". Made in France.

365 2-1/2" South American carved stone pendant

366 Assortment of pins and cufflinks Including University of Missouri, Kiwanis, American Society 

of Civil Engineers, Declamatory Award.

367 Lot of assorted vintage jewelry and watches



368 Girl Scout lot With Sing Together double record album, 1961 handbook, 

pin. 

369 Hitachi VHS Camera Recorder Includes manual, 2 blank VHS, and hard case - AS IS, 

untested

370 3 Gallon Crock by  Western Stoneware No cracks, in good used condition

371 2 Gallon Milk Crock No cracks, in good used condition, 9.5 diameter, typical 

wear

372 Lot of 22 assorted etched crystal pieces Includes vintage storage case

373 Box of vintage cook books & pamphlets 22 cook books and a handful of pamphlets

374 Box of lightbulbs & lighter fluid

375 5 x 8 woven rug Dusty, but appears to be stain free - nice colors and 

markings

376 5.5 x 8.5 retro braided rug Dusty, but appears to be stain free 

377 3 x 2.5 Rag rug w/ tassel ends

378 34" Vintage Wooden Softball Bat Marked "Official Softball Tournament", No. G1456 orG1458, 

Lettering shows wear, No cracks in bat

379 34" Vintage Wooden Softball Bat Tape on handle, no markings, well loved but in good 

condition

380 28" Vintage Wooden Little League Bat Marked "Air Seasoned Superior, S281, Selected Stock", 

cracks in barrel, end of barrel is a bit rough

381 29" Vintage Wooden Little League Bat Adirondack 2455 Flexible Whip Action, Personal Rocky 

Bridges Model - shows wear and age especially at end of 

barrel

382 32" Wooden Vintage Louisville Slugger Bat Marked Hillerich & Bradsby Co, 125LL, Made in USA, 

Approved Little League "Henry Aaron" Louisville Slugger, 

Very Good Condition

383 34" Vintage Wooden Louisville Slugger Bat Marked Hillerich & Bradsby Co, 125LL, Made in USA, 

Approved Little League "Henry Aaron" Louisville Slugger, 

Very Condition

384 34" Vintage Wooden Softball Bat Marked Hillerich & Bradsby Co, No. 50, Made in USA, 

Louisville, KY, Official Softball - Tape residue on handle, 

typical wear, no cracks

385 34" Vintage Wooden Softball Bat Marked Revelation, No. G1458, Official Softball Tournament, 

tape marking/residue on handle, typical wear, no cracks

386 Umbrella/Cane Holder Works well for ball bats also!

387 Vintage Rawlings 218 "Ed Bailey" Mitt Deep Well Design, Pro Design, Ed Bailey Autograph Catchers 

Mitt, In Very Good Condition, New Stiffness, 
388 Black TV Stand, Glass Door

389 Leather Indian Ottoman Probably horse hair stuffed, bottom needs to be reattached, 

handle missing

390 Leather Indian Ottoman Probably horse hair stuffed, patched on top, handle missing

391 Vintage Metal Floor Lamp - 3 Way Mogul Works, white paint shows wear, heavy base

392 Boyce Craft Basket w/ handle Includes liner and two pot holders, very good condition, 

marked, LAW 6-23-98, Made in the Heart of Ohio

393 Lot of assorted buttons 11 Containers of random buttons - probably some cool gems 

in this mix - unchecked

394 Oriental Table Lamp Ceramic w/ applied dragon figurine



395 Indian Copper Hand Hammered Tray & Base 26.5 Diameter, Base folds and is made of wood - very cool 

piece

396 10" wide metal artwork wall mask-copper

397 Sleeper Sofa Good condition, some wear

398 Tiger 3x5 48-Star Cloth Embroidered American Flag Great condition for age

399 Bull-Dog Bunting Box w/49 star flags Smaller flags, includes Peru flag

400 Coffee Table with Leaf Carvings

401 Heavy Brass Floor Lamp w/Swing Arm

402 Peruvian Blanket - Dark Brown/Cream Hand Sewn Wool

403 Peruvian Blanket - Cream/Dark Brown Hand Knit

404 Peruvian Blanket - Cream/Beige Lighter Knit

405 Peruvian Blanket, Dark Brown/Lama Design Light weight woven

406 Peruvian Blanket - Blue/White 4 Panel Pieced in Light Knit

407 Grey Rocker Recliner

408 Brown Electric Lift Chair Works well, some wear

409 42" Hand-Hammered Indian Brass Tray Beautiful tray, ornately worked and in excellent condition

410 Vintage Reading Stand w/ Metal Legs

411 5' x 7' Pink/Blue/Cream Floral Rug - Fair Condition

412 2 Walking Canes

413 Gas Table Lamp w/ Glass Shade/ Brass Base

414 Wooden Tray, Silk Embroidered Panel Hand made, about 12" diameter

415 W.D. Gaither Lithograph Blue Jay Print Signed and numbered 128/5000

416 Wooden Carved Table Lamp w/ Textile Shade

417 Dragonware Salt/Pepper Shakers

418 3 Small Pieces Irish Belleek China Small chip on leaf shaped piece

419 18 Pieces Misc. Hand-Painted China & Other

420 Mid-century Toastmaster Serving Tray Set 1 large "Hospitality" tray with 4 matching individual "Lap" 

trays

421 3 Sets of Various Clear Glass Snack Trays

422 Little Hostess Moderntone Tea Set 1950's colors, includes original box, missing one blue plate, 

all other pieces present, great condition!

423 Lot of Various Vintage Trays Metal and wood

424 Wooden Tea Cart w/ Carved Designs

425 8 x 10 "Caught by the Sand Man" Framed Print

426 1970s Vintage Hallmark Candle Holders

427 Steer Horn, powder horn, wooden ends Marked with pencil

428 "1840" Oval Wooden Box w/ Lid, Unusual Lid latches (small piece broken off, could be easily glued). 

Paper label applied to side and worn off, bottom is loose 

and affixed with tape

429 Leather Wrapped, South American Style Table Lamp

430 Vintage Black Rotary Telephone

431 Great Retro Motorola 100 Console Stereo Radio works, unusual reel to reel tape player/recorder and 

record player, 72" x 23" x 18"

432 54" x 50" Lighthouse Painting on Canvas Signed "Collins", very large!

433 Small Oak Drop Front Secretary Desk 40" x 26" x 13" 

434 Pair 8X10 Framed Paintings, H. Harvey Paris Landmarks

435 Red Retro Office Chair, Great Mid Century Lines 

436 Lot of assorted dinnerware, Noritake and more



437 Fostoria American Punch Bowl w/ 12 Footed Cups

438 Fostoria American Cream Sugar Sets (2), 8 Goblets

439 6 China Cup and Saucer Sets Mostly English bone china

440 10 Pieces of Royal Winton Hazel China Some damage

441 Vintage Etched Glass Vegetable Tray

442 9" Gold Pickard China Plate Hutschenreuther Gelb.

443 10" and 8" Illinois colleges Collector Plates

444 3 Hand Painted Plates, Limoges, Royal Rudolstadt

445 Syracuse China Demitasse Cups, Saucers 5 Sets of 2- 10 total cups and saucers

446 2 Small China Cream/Sugar Sets Fowley China & Grimwades Winton 

447 Homer Laughlin "Priscilla" Dinnerware 14 pieces, 2 platters, 6 cups, 6 saucers

448 4 China Cups & Saucers, British Royalty Paragon China and British commemorative

449 2 Hand Painted Bavarian Shakers

450 Antique Oak Step Back Cupboard Glass doors on top, very good condition, 25" x 45" x 82"

451 12.5" x 17" Signed Print by C. Briard

452 2 Vintage Headphones - Koss & Dynex

453 11 TDK D90 Blank Cassette Tapes in Package

454 4 DVD Movies

455 Box of Big Band Music CDs Approx. 35 CDs

456 Sanyo Stereo Rack System With Speakers Also Includes Technics Dual Cassette Player. Speakers were 

hardwired into wall and system is untested. Looks to be in 

excellent condition

457 11 Piece Vintage Child's Tea Set in Original Box

458 11 Piece Vintage Child's Tea Set, matches #457

459 Ceramic Table Lamp

460 3 Piece Leather Inlay Nesting Table Set

461 "Columbia: An Illustrated History" by Alan Havig

462 Leather Topped Table w/ Matching Stools Peruvian theme, small and low

463 50 Piece Set Havilland China, "Clinton" 2 Serving Bowls, 1 Platter, 9 Bread Plates, 9 Dessert Plates, 

10 Dinner Plates, 9 Cups, 10 Saucers

464 84 Piece Set Transor Ware China, Japan 9 cups, 12 Saucers, Cream & Sugar Bowl, Gravy Bowl, Large 

Serving Bowl, Serving Platter, Large Serving Platter, 10 Soup 

Bowls, 12 Dessert Plates, 11 Dinner Plates, 12 Bread Plates, 

12 Small Bowls

465 Oak Dining Table and 6 Chairs Solid set that has some wear, includes 1 leaf that is in poor 

condition. No maker on table

466 Walnut Veneer Buffet, Circa 1940's 21" x 38" x 54"

467 Clocks and Note Holders Clock, Chalk Board, Letter Holder, Note Wall Hangings

468 2 Toasters, one Vintage Chrome

469 Green Chantel 1.25 Qt. Baking Dish w/ Lid

470 Heavy Miracle Maid Roaster

471 Sunbeam Electric Coffee Master Pot Cord included

472 Presto 50 Pressure Cooker

473 Green Vintage Pyrex Mixing Bowl

474 Black and Decker Lids Off Lid Remover

475 Vintage Corelle Square Baking Dish

476 Amana Microwave

477 Green Formica Topped Retro Table 18" x 30" x 72", hairpin legs

478 Box of Kitchen Utensils Including Some Primitive



479 Box of Assorted Stainless Flatware

480 West Bend Stainless Steel Percolator 30 cup, with original box

481 6 Small Storage Totes w/ Lids

482 6 Decorative Wall Pieces for Kitchen

483 Lectro Maid Vintage Electric Skillet Complete kitchen to table set with accessories, original 

instruction booklet & cord, excellent condition, appears new

484 Set Stainless Steel Flatware

485 Whirlpool Portable Dishwasher Butcher block top, Model #: DPB500XBNO 

486 West Bend Electric Kettle & Bun Warmer Vintage kitchen items, Bun Warmer is missing cord

487 2 Pyrex "Friendship" Covered Dishes Great pattern, minimal wear to pattern, needs cleaned. 

Small quart casserole and large 2.5 Quart Casserole

488 Yellow Hall China Westinghouse Leftover Dish

489 Large Mirro Aluminum Roasting Pan

490 Assorted Glassware, Mizzou 1974 Glass Contents of Cabinet

491 Mr. Coffee Digital Coffee Maker

492 Oster 12-Speed Blender

493 Glasco and Pyrex Beakers Chips to bottom of Glasco piece

494 American Prescut Cream/Sugar, Ashtray and Bowl

495 7 Clear Glass Baking Dishes

496 6 Primitive Wooden Kitchen Items

497 2 Older Hand Mixers

498 Vintage Enamelware Pitcher and kitchen Utensils

499 Box Cookie Cutters

500 Small Cobalt and Green Crackle Glass Vases

501 4 Fire King Cereal Bowls

502 Various Kitchen Items in Cabinet Includes many vintage pieces and Gerber Baby Cups

503 Baking Pots/Pans and Kettle - 4 total Wearever Double Boiler included

504 Smaller Granite Roasting Pan

505 2 Framed Color Landscape Prints 

506 Tiffin Blue Satin Glass Console Bowl, Tidbit Tray

507 4 Pieces of Revere Ware, 1 Looks Unused

508 Stangl Terra Rose Tulip Pitcher

509 MarCrest Brown Covered Baking Dish

510 Kenmore Gas Range, Black and Stainless Not very old, natural gas, good condition

511 GE Retro Avocado Green Refrigerator Some damage to interior top in door, but runs cold.

512 Cleaning & Kitchen Storage Supplies in Pantry

513 Framed 16" x 13" Metal Etching Tiger by C. Hass

514 Aspen Direct Knife Set - New

515 Griswold 9" Cast Iron Skillet

516 Griswold No. 3 Cast Iron Skillet, Rusty

517 Cast Iron Griddle #9 Mark

518 Wagner Ware Cast Iron Skillet Ashtray

519 54" x 28" x 16" Veneer Media Cabinet

520 2 Sterling Silver Trays With Llamas, About 6" long, marked Sterling

521 4 Weighted Sterling Silver Candle Holders Marked "Duchin"

522 Sterling Silver 3 1/2" square Ashtray, Peru

523 Sterling Silver Baby Fork, 4"

524 Sterling Silver Belt Buckle, Marked Siam Hand etched building scene, 1 3/4" long



525 Sterling Silver Handled Cake Breaker Original box

526 Antique Filigree Hair Pin, No Marks, 1 1/2" Diameter

527 Wooden Handled Sterling Serving Knife Marked "925", Peru

528 Lot of 2 Straight Razors Engstron (Sweden) and Shumate (St. Louis)

529 Sheaffer Lifetime Skyboy Fountain Pen Fairly well worn, no breaks, engraved with owner's name

530 Sheaffer White Dot Fountain Pen 14K gold nib, moderate wear

531 Goodyear Original Syringe Wooden Box Paper label on top and inside lid

532 Lot of Vintage Pipes and Parts 2 Falcon pipes, 3 new Kirsten Bowls,  Kirsten cleaning kit 

(looks new)

533 Antique Chinese Coin, Sword Hilt Bronze or brass coin, iron hilt with dragon design

534 Victorinox Swiss Army Knife

535 Blackface Bendable Rubber Figure, 6" 6" clown figure by Schleich's Biegefiguren with West 

Germany Mark on Foot, Some minor damage to shoe

536 Small Zippo Lighter, United States Steel Emblem

537 Zippo Lighter With Box Well worn with loose hinge and Consol emblem

538 Zippo Lighter With Box Pre 1950 mark, well-worn, loose hinge

539 Lot of 3 Advertising Lighters Camel, Salem, Winston, 

540 Lot of 2 Tintype Portraits In Cases Ninth Plate size, leather cases (one hinge broken)

541 Alpaca Guampa & Bombilla Style Tea Straw Made in Argentina, silver trimmed wood guampa. Straw 

about 8", guampa is about 4" tall

542 Rothmans De Luxe Virginia Cigarette Tin A little battered but bright

543 3 Arrow Heads, Longest is about 4 1/2"

544 Antique Filigree Hat Pin With Cameo Gold tone, no markings, hand carved light pink cameo

545 GOP Brass Elephant Lapel Pin, 1" Long

546 Lot of 3 Vintage Pinbacks, Landon, Wilkie, USO

547 Lot of 2 1930's Vintage 4H Pins Both gold filled

548 Keystone Watch Case Co. Case Opener Souvenir 1893 World's Fair Columbian Exposition, Chicago

549 Kirsten Pipes Tobacco Bowl Reamer

550 11 St Pat's Engineer Pinbacks, Missouri University of Missouri Engineers, 1960's and 70's, includes 

foil hat

551 Minimatic Cap Gun Pistol, 3 1/2", Works

552 Scrimshaw Carved Tiger Bangle Bracelet Appears to be bone or ivory

553 Celluloid Handle Button Hook

554 Small Jewelry Odds and Ends Includes broken earrings, lapel pin, single cufflink

555 Metal South American Belt and Necklace No Markings

556 2 Gold Scrap Dental Pieces

557 Metal Jew's Harp or Mouth Harp

558 Quarry Heights Association Member 175 Pin Columbia, Missouri area memorabilia

559 Boy Scouts of American Hat and Patch

560 Hastings 23K GoldMark Paper - 1 Sheet Foil type paper, about 3" X 5"

561 "Bituminous Construction Handbook" 1963 1963 Edition published by Barber-Greene

562 "Useful Information for Business Men, …" "…Mechanics, and Engineers", published by Jones and 

Laughlin Steel Company, 1937 edition, 2" X 3 1/2", 944 gilt 

edge pages, cardboard slip case, very good

563 Frisco Railroad Dining Car China Creamer Individual size, surface scratches, short hairline, no chips.

564 Lot of 3 Drafting and Compass Sets Both sets have University of Missouri tags, both missing 

pieces, compass set is complete



565 Special Arrow K & E Drafting Set Kueffel and Esser, NE 1086 1/2, well used, missing 2 small 

accessories, main instruments are complete

566 Kueffel and Esser D1741 Map Measure With box, no lid

567 Post Versalog 225120 Engineering Slide Rule, Case

568 Pickett 322 Engineering Slide Rule in Case

569 Kueffel and Esser 232901 Slide Rule, Case

570 Pickett N902-T Slide Rule in Case

571 Frederick Post Versatrig 1450 Slide Rule, case

572 Post Versalog Slide Rule Instructions Book, 1962

573 Kueffel and Esser Slide Rule Magnifier Model 4185-7, in original box from The Missouri Store 

Company

574 Cross Ballpoint Pen, Matching Keychain Lightly used in box

575 1962-63 Mercury Monterey/Ford Galaxy Manuel. Maintenance manual supplement, very good 

condition

576 1964 Chevrolet Shop Manual Supplement Very good condition

577 Corgi Chipperfield's Circus Truck Bedford cabover tractor with trailer "articulated horse box", 

very good overall, missing right side exterior mirror

578 KO Japan Merry Ball Blower Circus Car Tin wind-up. Working condition and colors are bright

579 Japanese Wind-up Toy "The Elephant" Good shape, missing one eye, has key, in original box, some 

tearing to box

580 Modern Toys Japanese Tin Circus Seal Wind-up. Has remnants of original sticker on bottom, key 

included

581 Clockworks Wind-up Duck in Original Box Brightly colored, has key, box in good shape

582 Lot of 2 Tin Wind-up Toy Keys

583 Walt Disney Plastic Pinocchio Snow Globe No water in globe, made in China

584 Indian Institute of Technology Patch Gold braided, about 4 1/2"

585 Knights Templar White Maltese Cross Medal with pinback, Illinois Blaney No. 5

586 Knights Templar Ceremonial Sword, 1930's Includes scabbard and leather case, made by Geo. Lauterer 

Co., Chicago IL, engraved on blade with "S. P. Hagan", also 

marked on back of sheath in ink with same name. Very good 

overall condition 

586A Massey-Harris Farm Equipment yard stick Advertising. Circa 1950s.

586B 4-1/4" Canada's National Parks plaque Copper? Marked "31".

587 8" x 10" Photo of WWII Flyer and Plane Period black and white photo, Air Transport Command 

plane. Printed from a reversed negative, lettering is 

backwards

588 WWI Era 8"X10" Soldier Photo Period black and white photo, shows soldier in uniform 

sitting on a tree branch

589 Antique Photo Post Card of Soldier

590 WWI paper group Two War-Savings envelopes and flyer from Camp Grant 

Soldier Athletic Carnival

591 Richard Yates Rowe Dated Events War Map 26th Ed.

592 WWII Era German K98 Bayonet, Scabbard Leather belt hanger, rusty but solid and complete, slight 

bend at tip of blade, sharp

593 Nortex Theater Made WWII Era Knife Padgett Brothers, Dallas Texas marked on leather sheath, 

owner's name on back of sheath in ink. Sizable nick near 

center of blade

594 WWI Era Canvas Double Clip Pouch Includes 2 unmarked, loaded 1911 magazines, 

manufactured by Mills, dated 1914



595 US Army 1911 gun cleaning kit Late issue without wooden insert. Includes non-original oil 

cans dated 1958. One cleaning rod and four brushes.

596 WWII era Nazi Germany RAD belt buckle Pebbled aluminum. 

597 WWII era Nazi Germany West Wall Medal On red, black and white ribbon.

598 Nazi Iron Cross medal, dated 1939 On red, black and white ribbon.

599 WWII era German Luger leather holster Dated 1944. A little bit mildew-y.

599A WWII era Nazi Germany sports shirt Sewn-on cloth emblem.

600 WWII vintage 11 shirts, one pant Green, brown, and khaki. Five shirts have US Army XI Corps 

patches. Good condition with some moth damage, stiffly 

starched. 

601 Two WWII vintage Army dress uniforms With two jackets, two pants, and one tie. Some moth holes 

in both. 

602 Wool olive green military overcoat No markings, probably tailor-made. Light moth damage.

603 US Navy G-1 leather Flyer's Jacket Very good condition, no damage noted.

604 Top Rank Army dress hat In original box, some moth damage.

605 WWII era US Army combat boots Good, used condition.

606 Pair of WWI era leather spats Leather is deteriorating, but complete.

607 Mills woven cartridge belt with pouch The Miller-Hexter Company pouch dated 1917.

608 Box of assorted military clothing Socks, duffel bag, belt, cap, hat (in poor condition).

609 Kodak Model 550 Carousel Projector With Kodak carousel stack loader and seven Kodak and 

Sears slide trays.

610 Cooey Model 55 Single Shot 22 Rifle Solid condition with some light corrosion. FFL regulations 

will be followed, this firearm will require a background 

check and will have to be picked up at our offices.

611 Crosman Pumpmaster 760 BB/pellet gun Like new with box.

612 Box of assorted pellets and BBs Some vintage

613 Rifle scope With Mounts No markings

614 Bell+Howell high intensity reading lamp

615 26"x36" original oil on canvas Signed C. Vera

616 Panasonic 11" CRT TV and two VCRs

617 Desktop clamp mount magnifying lamp

618 22" square one drawer maple table With Formica top. 1960s vintage.

619 R.L. Drake SW-4A short wave receiver With MS-4 speaker.

620 Personal sound amplifier, Telex radio pillow speaker

621 Blue desktop clock/lamp combo

622 Box of vintage drafting/drawing pencils and leads

623 Lot of assorted drafting supplies Including scales and triangles.

624 Lot of two vintage Remington electric shavers

625 12-1/2" tall ceramic Mexican musician bottle

626 30" retro vintage table lamp Circa 1950s

627 Kodak Holiday Brownie Camera

628 Lot of three vintage camera flash-related items

629 Rolleiflex vintage camera



630 Canon FTb Camera Outfit w/ Lenses & Accessories Canon FTb vintage 35mm film camera includes battery grip, 

camera case, Canon 50mm 1:1.8 Lens, Canon 135mm 1:25 

Lense, teleconverter lens, older flash, filter set, Light Meter, 

trigger and additional accessories. Great vintage camera 

setup with everything you need.

631 Tooled leather satchel Broken strap

632 Lot of three vintage calculators Sharp EL-5500III, Texas-Instruments TI-55, Texas 

Instruments SR-51

633 Metal desk lamp

634 Revere Model T-100 tape recorder

635 Lot of two camera tripods One Hollywood

636 Paper cutter

637 Three piece wooden corner desk Pecan finish.

638 Vintage ceiling fixture and ceiling fan Both new in boxes

639 Lot of power strips

640 Box of assorted office items Including legal pads, personal CD player, magnifying glass, 

GE battery charger

641 Small blue plastic halogen desk lamp

642 Plastic two drawer filing cabinet

643 Box lot of shoeshine supplies

644 Lot of two AM/FM Cassette Players One new in box

645 Assorted typewriter supplies Including wheels and ribbons

646 Vintage computer lot All new in boxes

647 Two sets of computer speakers w/ vintage joystick

648 Assorted computer supplies and parts Including new CDs, cables, and several used hard drives.

649 Norelco Pocket Memo "Idea Machine" 95 New in packaging

650 Pressed wood computer hutch Good condition

651 Laundry room lot With metal hamper, ironing board, trash can and pink scale

652 Vintage blue leather/felt letter jacket R Sherman tag. Good condition.

653 Contents of hall closet Including towels, bed linens (some new), toiletries.

654 28" x 45" antique beveled mirror

655 Lot of two white gooseneck desk lamps

656 Amcor air purifier/ionizer

657 Tide Buzz Ultrasonic Stain Remover

658 Lot of two vintage electric clocks Both a little rough

659 27" tall decorated glass table lamp

660 32" x 40" framed wall mirror

661 Small four drawer vintage chest

662 Small four drawer vintage chest

663 Lot of two metal storage boxes

664 Box lot of assorted items Including scissors, tweezers, shoehorns, wireless doorbell

665 Sewing basket full of thread, knitting needles, scissors, and other supplies

666 Lot of vintage lady's accessories Including hankies, gloves and fans.

667 Mahogany double pedestal bow front desk Nice small size, 42" wide.

668 Pair of handmade copper candle holders

669 10" tall chalkware lady's head vase No markings



670 2000 Cow Parade figurine New in box.

671 Lot of seven assorted miniature dolls Mostly modern. Bisque and plastic.

672 Walnut six drawer chest on chest Very solid. Excellent condition.

673 4' tall plush tiger

674 Macey painted grain metal four drawer file cabinet

675 13 hangers of assorted men's clothing Including overcoats and sweaters

676 Lot of assorted women's clothing Including sweaters, jackets, robes

677 Two boxes of plastic and wooden hangers

678 16" Beauty Can step on trash can

679 40" tall oak bookshelf

680 18" x 22" framed floral print

681 Vintage gentleman's valet

682 Homedics heated massage chair cushion

683 14" x 17" framed needlepoint US map Signed and dated 1931

684 Box lot of assorted ladies scarves, hose

685 New in package queen size waterproof mattress pad

686 Lot of three used purses

687 Queen size mattress & box spring With Hollywood frame. Complete with holiday bedding, 

extra pillow shams and cushions.

688 Black metal three-way floor lamp

689 Shelf of books

690 Griffin Shoemaster shoeshine kit

691 Sony CFD-S01 CD/radio/cassette player

692 Lot of four pairs wooden shoe stretchers

693 Lot of four assorted Bibles

694 Five piece woodenware bowl set

695 Seven piece woodenware bowl set

696 Lot of three exotic wood trays

697 Heavy dark wood bowl

698 Lot of two hand carved wooden trays 15" x 21" (large one)

699 Hand carved wooden tray with handles 13" x 22"

700 Lot of five assorted woodenware trivets and bowls

701 14" x 18" hand carved wooden tray

702 Lot of two 45" tall bookshelves Inverted and held together with c clamps

703 4' x 2' woven rag rug

704 46" x 82" rug A little worn at edges

705 Singer Featherweight folding sewing table

706 Wooden arm chair

707 Grandma and Grandpa door stop dolls

708 16X20 "The Engineer" Patterson print Gary Patterson, 1980's vintage, still sealed in plastic

709 Lot of 13 assorted lady's hats

710 Twin sleeper loveseat

711 32" tall driftwood table lamp

712 Green shade desk lamp

713 Purple step cabinet

714 Lot of two 11" x 13" framed prints Signed Vee Vogen

715 Pair of framed animal watercolors 8-1/2" x 10", both signed Vee, both originals

716 Lot of two framed pictures 9" x 11" birds and 9" x 12" alpacas

717 8" x 10-1/2" "It Couldn't Be Done" poem

718 20" x 30" beveled wall mirror One chip on top edge



719 SpongeBob TV with remote

720 Lot of three real fur alpacas/llamas

721 5" hand carved gourd with Peruvian nativity set

722 Penncraft Revolutionary War cannon model 8" long. New with box.

723 7" tall chalk girl reading figurine No markings. Old

724 Westinghouse C-6000 double floor fan Great industrial/retro look with chrome grill and trim. Light 

green louvers. 32" long, 19" tall, 17" wide. Excellent running 

condition. Smooth and quiet, very strong. Probably had a 

handle on top at one time. Two speed. A very neat retro 

item! 

725 Lucite model with soil profile? Homemade

726 Dresser box of assorted items Including wallets, birthday seals, whistle, square nails, and 

more

727 Lot of 29 Spanish language comic books Early 1960s. Includes Superman, Archie, Charlie Brown, 

Disney and more.

728 Lot of four 1961 Mizzou football programs

729 Lot of six MAD and Sick magazines From 1960s and 1970s. Plus two comic books.

730 35" tall small five drawer pine chest

731 21" x 28" framed needlepoint picture

732 Vintage pine saddle seat chair w/ needlepoint seat

733 Lot of two 11" x 13" prints One Kemper Arena, other antique German

734 General Electric retro TV with Zenith chromantenna

735 Child's size pair of Dutch wooden clogs About 6" long 

736 Dova vintage 1950s box purse

737 Memento shadow box wall hanging With Pan-Am child's wings, Columbia Missouri University 

High button, celluloid doll and more.

738 Lot of assorted doll reference books

739 Shelf of assorted books

740 4' painted pine bookshelf 26" tall

741 Retro plastic over stool bathroom shelf Tension bar legs. Good condition.

742 Small lot of assorted towels and washcloths

743 Vintage leather suitcase 24" wide. Very clean inside and out.

744 Lot of six assorted suitcases and bags

745 Lot of three Samsonite hard-sided suitcases

746 Vintage walnut veneer nightstand 24" tall

747 Lot of 55 Boys' Life magazines Mostly 1960s

748 Lot of 60 National Geographic magazines Mostly 1950s and 1960s. With 25+ school bulletins from the 

same error.

749 Approximately half box of fan fold computer paper

750 21" Gun-Master double barrel pop gun Working condition

751 Holgate #673 wooden recycling truck New in box

752 Box lot of assorted items Including artists' brushes and tools. 

753 The Visible Man model May or may not be complete

754 6" Ohio Art tin drum

755 28" plastic Kellogg's baseball bat

756 Shoebox full of assorted wooden spools

757 Lot of 7 Hallmark American Spirit dolls Incomplete set. All look new in boxes.

758 Lot of assorted toys Including doctor kit, dominos, new slinky



759 5' tall, 30" wide green metal shelf

760 Old round back potty chair Old blue paint, about 24" tall

761 Vintage child's size folding metal chair

762 2 curved back wooden child's chairs About 23" tall

763 Small round back child's chair 21" tall

764 School-type wooden child's chair 24" tall

765 White wooden child's potty chair With lamb decal

766 4' square folding playpen with bedding Drop down screen sides

767 34" long child's size folding ironing board

768 8" iron double coat hook

769 5" x 6" framed floral print Signed Wallace Nutting

770 10-1/2" x 13" framed Wallace Nutting signed photograph, hand colored. "Honeymoon Stroll"

771 Lot of 3 7" x 9" vintage child plaques Sealed in original plastic. Unmarked, but appear to be 

vintage Lee Soroka prints.

772 6" x 7" framed American Greetings relief picture

773 6-1/2" x 8-1/2" framed Edgar A Guest quotation. Buzza Company.

774 8" x 10" framed Dianne Dengel clown print

775 7" x 9" oval framed needlepoint flowers

776 8-1/2" x 10" framed vintage photograph Children in a wheelbarrow

777 Framed Kind Mother Sheep picture 7-1/2" x 10-1/2". 1922 Gibson Art Company

778 Matted 9" x 10-1/2" Holloway doll print

779 7-1/2" x 8-1/2" framed vintage pastoral print

780 6-1/2" 8-1/2" framed Elbert Hubbard Roycrofters print

781 1977 Family Circus 9" paper plate Bil Keane. Nail hole through center.

782 Lot of 2 framed Holly Hobby type prints 11" x 14"

783 16" x 24" sunbonnet girl wall hanging Appears to be real hair

784 Wooden parlor chair with upholstered seat

785 Box lot of assorted dolls Some with condition issues. Includes Schmid musical clown

786 Crown Royal limited edition doll Victoria Noel. 14" tall

787 26" Classic Children boy doll Hildegard Gunzel reproduction artist doll

788 Antique wicker doll buggy Condition issues, but good for display

789 Antique wicker doll buggy Condition issues, but good for display

790 42 Hallmark Famous Americans dolls About 6". 36 with boxes. Like new

791 New in box Tyco Little Mermaid Ariel 9-1/2" 

792 New in box Bathtime Fun Skipper 1992

793 New in box Bath Magic Barbie 1991

794 New in box Barbie Class of 2002 doll

795 New in box Army Barbie Stars n Stripes 1992

796 New in box Norwegian Barbie 1995

797 Lot of 2 new in package Barbie outfits And Hollywood Hair Barbie Colorforms

798 Lot of two Mattel Ken dolls 1968 and 1982

799 Lot of two Mattel Alan dolls Both 1968. One has been repaired

800 Large lot Barbie and similar clothes/accessories

801 Lot of six assorted small Barbie type dolls. Mostly Mattel. 6" to 7" tall

802 Regency Toys GI Soldier New in box. Battery operated

803 Lot of two advertising cloth dolls McDonald's and Mr. Peanut

804 Lot of six assorted cloth dolls Including Raggedy Ann and Betty Boop

805 Lot of three 8" fancy grandma dolls



806 Lot of two E.T. toys Both new with tags, but showing deterioration from age

807 6" Mattel Dr. Doolittle doll 1967. New in battered box

808 8" Aquaman action figure Mego Corporation, 1972. New in rough box

809 Uneeda 3-1/2" Hee-Wees policeman doll New in box with tape

810 Lot of seven 5" cloth raggedy type dolls

811 Lot of two political characters General Colin Powell and Saddam Hussein. Both new in 

package.

812 11" 1990 Bart Simpson doll

813 Lot of two small ceramic figurines Jan Hagara Miniatures baby buggy and Hallmark Storybook 

Friends Mother Goose. New in boxes.

814 Lot of two small dolls Annie and The Heart Family. New in boxes.

815 Wish World Kids Treats n Sweets Refrigerator Playset. New in box. 1987.

816 Smokey Bear and Woodsy Owl stuffed dolls About 13" to 16" tall, Smoky has a non-working talk box

817 Lot of four Strawberry Shortcake dolls New in boxes.

818 Poppin' Fresh and Poppy rubber figurines 1971 and 1972

819 Tera Toy ABC Triplets doll playset New in box

820 12" Mego 1977 Farrah Fawcett doll New in box

821 12" Kenner 1977 Bionic Woman doll New in box

822 Storybook Dolls six doll set 1988. New in box

823 Tyco Dixie's Diner playset With one doll. New in open box.

824 Fisher Price 12" Miss Piggy dressup doll 1981. Like new in box.

825 Holly Hobby and Heather Colorforms Pop-up Picnic. Very good in somewhat tattered box, missing 

a few small parts as shown.

826 The Beauty Bug Ball Queen Bee doll Marie Osmond, new in package. 1999.

827 10" plush Felix The Cat doll and book New in bag with loose handle.

828 Frederick Warne Christmas Peter Rabbit book and toy set. 1991.

829 Lot of three Tyco Crash Dummies All new in packages. 1991.

830 Lot of five boxes of assorted dolls clothes

831 Box and can of assorted doll hair and wigs

832 Red doll size steamer trunk Complete, good condition

833 Rice Paddy Babies doll Like new in package

834 21" long small size cedar chest Hand made red cedar, styled after real cedar chest

835 Lot of six small baskets

836 Large lot of craft items Includes fabric for doll clothes, paint, brushes

837 Plastic drawers and shoebox With sewing supplies

838 Singer Touch & Sew Sewing Machine Special Zig-Zag. Includes attachments and special discs.

839 VHS/Sewing cabinet and contents Appears to be doll repair station with lots of supplies, 

includes thread, wooden beads, bungees.

840 Toastmaster box fan

841 4-piece Mother Goose Pin-Ups Jack & Jill cardboard wall hangings. The Dolly Toy Company. Very good 

condition.

842 Pair of 16" tall hand painted boudoir lamps

843 Things of Science Chemical Models Unit and five dice.

844 Lot of assorted Peruvian figurines Wooden, paper mache, ceramic.

845 32" wide four drawer walnut dresser

846 Small blue travel case 7-1/2" x 12-1/2"

847 19" double handle basket with lid

848 3-drawer cabinet w/ dollhouse furniture Lots of pieces!



849 Wooden homemade dollhouse 53" long, 12" wide, 25" tall.

850 Lot of six miniature items Including oil lamps, bottle, pitcher

851 Lot of three miniature pewter items 2-1/2" to 4" tall

852 11 pieces of assorted doll dishes

853 14 pieces of assorted child's dishes

854 Miniature cast metal grinder with drawer 3-3/4" tall

855 Small Wilton cast iron trivet

856 Crescent cast iron toy stove 7-1/2" tall, appears to be complete except for pots and pans

857 Four pieces of miniature pottery

858 Lot of assorted dollhouse items and child's dishes

859 35" tall child's size kitchen cabinet Hand made, very well done. A cute piece!

860 Group of assorted small plastic dolls Including Trolls, Cabbage Patch

861 Box w/ doll school desk, dollhouse items

862 Castanets and bolas Bola leather is deteriorated

863 4" long Japan lady on bench figurine

864 Hand stitched quilt top Made from very heavy fabrics

865 28" x 34" framed original watercolor Signed F. Evans

866 18" x 22" framed 1970s picture Unmarked, but appears to be vintage Lee Soroka print.

867 RCA Victor record player With stack of 7" records, mostly big band.

868 Faries Mfg Company desk lamp With cast iron base

869 16 chalk nativity pieces

870 17 assorted nativity pieces with crèche Paper mache, plastic, all vintage.

871 Small wooden shelf with two drawers

872 3-1/2" x 5-1/2" fishing wall hanging

873 Magnetic school wall toy

874 Guitar, 10 Excelsion strings, 2 metal music stands

875 16"x18" artwork scrapbook with classic art prints

876 Pair of Oriental woven mats With hand painted designs. 12" x26".

877 14" x 16" padded stool

878 Unmarked 23" India brass tray Ornately decorated with peacocks.

879 Tooled leather lamp Overall height 30", leather part 15".

880 Vintage Philco wooden tabletop radio With television button. Comes on and makes noise, but 

won’t tune to station.

881 Zenith AM/FM/record player combo Mechanical glide-out record player, works great. Radio 

works. Chassis 11C21. Blonde oak cabinet. Cabinet is in 

excellent condition. Very cool radio/record player!

882 20" x 26" oak framed beveled vanity mirror

883 25"x30" framed size original watercolor Signed Vogen. Appears to be Urbana, Illinois train station. 

884 Armand Marseille Queen Louise 10 doll Composition jointed body, bisque face. Newer wig. 24"

885 31" tall china doll With newer cloth body. No markings. China hands.

886 20" tall china doll With newer cloth body, wooden legs, leather hands. No 

markings. 

887 19" Madame Alexander 1965 baby doll Plastic face, hands and legs with soft body. Sleep eyes.

888 24" Heinrich Handwerck bisque head doll On jointed composition body. Sleep eyes.

889 22" composition baby doll Sleep eyes. Has been repaired and repainted.

890 17" composition head and hands boy doll Newer cloth body.

891 21" hand painted bisque head doll Unmarked, with sawdust stuffed kid body. In fair condition. 

Held in place with nylon hose.



892 15" hand painted china head doll Marked Germany 275. Sawdust stuffed body. No hair. Sleep 

eyes.

893 25" Simon & Halbig #3 china head doll On jointed composition body. 

894 20" Armand Marseille china head doll On jointed composition body. 

895 Simon & Halbig 1906 #10 German doll head On jointed composition body.

896 17" Made in Germany 1123-1/2 china doll On sawdust stuffed kid body. No hair.

897 22" Armand Marseille 390 china head doll On jointed composition body.

898 Danbury Mint Norman Rockwell Little Girl and her Doll. 11" doll, new in box.

899 Schmid Shackman Collection Drummer Boy Like new without box. Edition # 329/950. 15" doll.

900 Ideal 10" soft vinyl doll Dated 1968. Needs work on hair.

901 10" R Dakin Sambo doll With tag. Made for Sambo's Restaurants. Missing one hand.

902 Uneeda Doll African-American 11" doll With sleep eyes. Soft vinyl head. Hard plastic body. Dated 

1969/1970.

903 Lot of two 12" to 13" baby dolls Restored composition head on soft vinyl Ideal body. Gem 

composition body. Both have sleep eyes. Both in need of 

restoration.

904 Kammer & Reinhardt/Simon Halbig bisque head on jointed composition body. 15". Both parts in good 

condition. No hair.

905 Unmarked soft vinyl doll head On hard plastic body. 16" overall. Needs attention.

906 Madame Alexander Friends from Foreign Lands. 8" hard plastic doll. Needs re-strung. With original 

hang tag.

907 Pair of 9" knitted dolls from foreign lands

908 Two 12" cloth dolls of foreign lands With an assortment of musical instruments.

909 11" painted composition head doll With cloth body. From foreign land.

910 Lot of five cloth and plastic dolls From foreign lands. 6" to 9".

911 Lot of three dolls from foreign lands Hard plastic, composition, rubber. 6" to 8". One with sleep 

eyes.

912 Pair of composition head foreign dolls 6-1/2". 

913 TDI Co Florence Nightingale doll kit Porcelain. New in open box.

914 Effanbee Li'l Innocents Cindy 8" tall. New in box.

915 Madame Alexander Degas Girls 13-1/2". With sleep eyes. In original box.

916 Goldberger Rose O'Neill's Kewpie Kewpie as Little Red Riding Hood. New in box.

917 Madame Alexander 14" Cinderella In original box.

918 12" Madame Alexander Blue Boy doll With sleep eyes. In original box.

919 9" hard plastic Madame Alexander doll Hard plastic with sleep eyes.

920 13" Madame Alexander Cinderella doll With sleep eyes.

921 Vogue Dolls Ginny Little Goose Girl doll 7". New in box

922 Vogue Dolls Ginny Little Leaguer doll 7". New in box

923 8" Vogue Dolls Ginny doll Sleep eyes. With blue suitcase.

924 6" celluloid clown doll Patterned after Renoir's famous painting

925 3-1/2" bisque doll, made in Japan

926 Lot of seven small dolls Celluloid and rubber. 3" to 4"

927 Lot of two small boy dolls Including 4" German bendy doll

928 Pair 5-1/2" hand painted porcelain dolls Southern Plantation style. Cloth body, porcelain 

appendages.

929 9" ceramic baby doll in chair No markings. Probably German. Definitely old. Very good 

condition.

930 Lot of three 7" dolls Two with sleep eyes. One cloth. One needs re-strung.



931 Lot of five assorted plastic dolls Most in need of repair. Two plastic Molded Art. 6" to 7".

932 Lot of four assorted plastic dolls Could use restoring. One Duchess Doll. 7".

933 8" Eegee doll with sleep eyes Soft rubber body.

934 Lot of 4 porcelain body storybook dolls 5" to 6". All in good condition.

935 Lot of four plastic body storybook dolls 5" to 6". Some in need of attention.

936 Armand Marseille 7" 243 bisque doll body Very good condition. Not a googly eye.

937 Lot of four 2-1/2" Japanese bisque doll figures

938 3" German bisque doll figurine Marked 401/7

939 6" hard plastic sleepy eye doll Made in Hong Kong

940 Gorham Gift World Rosebud 6" bisque doll New in box

941 Armand Marseille Otto Gans 975 doll head With sleep eyes.

942 Japanese porcelain pin cushion doll 3-1/2". Damaged as shown

943 18" porcelain head cloth body doll New body, old head, old dress. Has been broken and glued, 

as shown.

944 Armand Marseille 390 porcelain head doll On jointed composition body. 20" tall. 

945 Ernst Heubach porcelain head doll 1902-4/0. Newer cloth body. Has been broken and glued.

946 Theodor Recknagel 11" bisque head doll 21,8/0. With sleep eyes. On modern jointed ceramic body. 

No hair.

947 Irwin 6" hard plastic Kewpie-type doll

948 9-1/2" chalk flapper girl figure Dated 1921. Hand painted. Hair is a little loose. 

949 21" composition head doll With cloth body and composition feet and hands. Newer 

body. Typical hand damage.

950 Composition body bullfighter marionette 13". Needs re-strung. Missing one hand.

951 15" hard plastic Hazelle's marionette Talking mouth. Circa 1950s. With original tag. Also needs re-

strung.

952 Lot of 2 composition body Mexican dolls Appear to be all original. 8". No markings.

953 5" Mexican dancer doll Hand painted bisque head. Handmade wooden body, arms, 

and legs.

954 Lot of two 5" porcelain body baby dolls Unmarked. With new porcelain head. All hand painted. 

955 Enesco Small World of Music Ahoy Maties Pirate Ship. Like new in box.

956 Three small boxes of assorted doll items Including doll stands, small toys, paper dolls.

957 Sunbonnet Sue doll quilt and pillow Quilt 16" x 22". Hand stitched.

958 Holmes ultrasonic humidifier

959 Lot of three small Christmas trees 11", 22", 4-1/2'.

960 Lot of two leather satchels 12" x 16" and 10" x 15"

961 Lot of men's formalwear Includes Rothschild's shirt, cummerbund with bow tie, and 

suspenders.

962 TR Bentley women's cold weather set Fleece hat, gloves and scarf. All new with tags.

963 10" x 12" antique dresser box With Victorian scene. Loose around hinges

964 Small box of assorted women's gloves mostly singles, many with fingers cut off (doll repair?)

965 Bridge Set Tablecloth and napkins Appears new in box, card table size

966 Vintage 12" Delta Santa doll Rubber head, stuffed body. Made in Japan.

967 Two sets of sleigh bells on leather straps

968 Three short sets of Christmas bells

968A Ideal Deduction board game 1976. Used, very good.

969 1966 Mercury Sales brochure, in Spanish



970 Stack of vintage sheet music 90+. Mostly big band, classical, but includes Elvis, Rogers & 

Hammerstein, Disney, movie tunes

971 Large lot of tins, baskets, hangers Everything under table

972 Lot of four fox and other furs

973 Lot of two fur items - coat and stole Both showing significant wear. Good for parts or crafts

974 Four pieces of vintage women's clothing Three dresses, one skirt.

975 Lot of 11 hand woven silk Indian scarves 1 larger, 10 smaller

976 Lot of seven pieces of vintage clothing Includes Columbia Missouri University High sweatshirt, Spiro 

T Agnew t-shirt, velour dress with matching jacket.

977 Old suitcase with doll clothing supplies Includes ribbon, lace, feathers.

978 Lot of two transport cases With KLM Dutch Airlines labels

979 Lot of assorted wooden buildings

980 Pair of vintage roller derby skates Men's size 10

981 Two pairs of Nike track shoes One pair like new Nike Triumphs from 1970s with box.

982 Three small doll kits Jo, Meg, Li'l Missy. All new in boxes.

983 Pair of vintage red high heels

984 Lot of six dietetic/postal scales All new in boxes, 16 ounce capacity

985 Lot of doll making/repair supplies Includes beads, paints

986 Large lot of magazines Includes Life, Illustrated Weekly of India, Life En Espanol, 

Tricolor (Venezuela). Mostly 1950s and 1960s.

987 31" wide metal shelf, 60" tall

988 6' projector screen Came from Engineering Department

989 Lot of photography magazines and books

990 Two sets of encyclopedias The Golden Book Encyclopedia and The Golden Home and 

High School Encyclopedia.

991 24" wide pressed wood bookshelf With lighted gold floral arrangement

992 Shelf of vintage children's books

993 18" Motion-ettes Christmas action figure New in box

994 Mr. Christmas Holiday Carousel New in box

995 Mr. Christmas Mickey's Marching Band New in box

996 Lot of assorted Christmas decorations Includes vintage blue bulbs, ball ornaments, Hallmark 

ornaments, ribbon foil icicles.

997 Box of assorted Christmas lights You get to untangle them!

998 Lot of three wreathes and pinecones

999 33" long padded storage footlocker Vinyl covered plywood box

1000 32" long antique flat top trunk No till but one of a kind burned hole in top!

1001 Two metal file cabinets doll literature doll and clothes patterns and magazines

1002 Large box of vintage golf balls 250+. Some advertising. Circa 1970s.

1003 Two golf bags and bag cart Includes four clubs

1004 Lot of two vintage tennis rackets Including Wilson Tony Trabert.

1005 30" long blue footlocker
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